ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июля 2016 г. г. Ставрополь № 312-п

О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского края
от 18 мая 2011 г. № 182-п «О некоторых мерах по определению направлений
использования и условий списания финансовых средств в виде произведен
ных капитальных вложений в объекты незавершенного строительства, фи
нансирование которых осуществлялось за счет средств бюджета Ставрополь
ского края до 2007 года»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановле
ние Правительства Ставропольского края от 18 мая 2011 г. № 182-п «О неко
торых мерах по определению направлений использования и условий списа
ния финансовых средств в виде произведенных капитальных вложений
в объекты незавершенного строительства, финансирование которых осуще
ствлялось за счет средств бюджета Ставропольского края до 2007 года»
(с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Ставрополь
ского края от 23 ноября 2011 г. № 465-п, от 07 октября 2014 г. № 397-п
и от 21 июля 2016 г. № 300-п).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Петрашо-
ва Р.Я.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

О и 3 s '

A V * -------
h i дд^ЮСТ

ВЫПУСКА _
ДОКУМЕНТОВ/^

УТВЕРЖДЕНЫ

рением Правительства
зропольского края
Ьоля 2016 г. № 312-п

СТИ:

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Правительства Ставропольского края
от 18 мая 2011 г. № 182-п «О некоторых мерах по определению направлений
использования и условий списания финансовых средств в виде произведен
ных капитальных вложений в объекты незавершенного строительства, фи
нансирование которых осуществлялось за счет средств бюджета Ставрополь
ского края до 2007 года»

1. В заголовке цифры «2007» заменить цифрами «2010».

2. В пункте 1 и подпунктах 2.1 и 2.2 цифры «2007» заменить цифрами
«2010».

3. В наименовании состава межведомственной комиссии по определе
нию направлений использования и условий списания финансовых средств
в виде произведенных капитальных вложений в объекты незавершенного
строительства, финансирование которых осуществлялось за счет средств
бюджета Ставропольского края до 2007 года, цифры «2007» заменить циф
рами «2010».

4. В заголовке и пункте 1 Положения о межведомственной комиссии по
определению направлений использования и условий списания финансовых
средств в виде произведенных капитальных вложений в объекты
незавершенного строительства, финансирование которых осуществлялось
за счет средств бюджета Ставропольского края до 2007 года, цифры «2007»
заменить цифрами «2010».

5. В Порядке определения направлений использования и условий спи
сания финансовых средств в виде произведенных капитальных вложений
в объекты незавершенного строительства, финансирование которых осуще
ствлялось за счет средств бюджета Ставропольского края до 2007 года (да
лее -  Порядок):

5.1. В заголовке, пункте 1, абзаце первом пункта 3, абзацах втором
и пятом пункта 5 цифры «2007» заменить цифрами «2010».

2

5.2. В нумерационном заголовке, наименовании и абзаце первом при
ложения «Инвентаризационная опись объекта незавершенного строительст
ва, финансирование которого осуществлялось за счет средств бюджета Став
ропольского края до 2007 года» к Порядку цифры «2007» заменить цифрами
«2010».